
Pořadí
Kód studenta 

(registr.číslo)

Studijní průměr 

na ZŠ               (1. 

pol. 5. ročníku)

prospěch na 

ZŠ

úspěchy v 

olympiádách 

(ostatní 

kritérium č.I) 

mimoškolní 

aktivity (ostatní 

kritérium č.II a 

č.III) 

Součet bodů 

za ZŠ a další 

aktivity

ČJ M VP
Součet bodů 

za testy

1 2 1,00 45 0 5 50 40 30 38 108 158 přijat(a) ne 

2 6 1,44 30 0 3 33 17 44 25 86 119 přijat(a) ne 

3 4 1,00 45 0 0 45 29 6 35,5 70,5 115,5
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ne 

4 5 1,33 34 0 3 37 26 22 26 74 111
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ne 

5 3 1,60 17 0 0 17 20 28 21,5 69,5 86,5
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ne 

6 1 1,40 32 0 0 32 12 11 28,5 51,5 83,5
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ne 

Vysvětlivky:

VÝSLEDKY 1. KOLA DOPLŇUJÍCÍHO ŘÍZENÍ DO KVINTY LSG                                                                                                                                                                                                                        

(žáci 9. tříd)

Výsledky DOPLŇUJÍCÍHO přij. řízení do KVINTY (žáci 9. tříd)

1. kolo
Přijímací řízení 2018/19 Body za ZŠ a další aktivity Body za testy

Body 

celkem
Přijetí / Nepřijetí

Uplatněna 

dodatečná 

kritéria (dle čl. 

II.2. Kritérií)

Vzkaz pro přijaté

Máte-li jakýkoliv dotaz volejte kdykoliv na číslo 777 022 810

Doporučení

Ředitel školy: Mgr. Vratislav Šembera

Blahopřejeme Vám k přijetí! Dovolujeme si Vám připomenout, že svůj úmysl nastoupit ke studiu na LSG musíte ještě potvrdit doručením ZÁPISOVÉHO LÍSTKU. Lístek nám prosím doručte co 

nejdříve, nejdéle do 10 pracovních dnů ode dne zveřejnění. Neobdržíme-li Váš zápisový lístek v této lhůtě, postoupíme Vaše místo dalším úspěšným zájemcům v pořadí.    Děkujeme za pochopení a 

těšíme se na Vás.

nedostatečný počet bodů z některého z testů

Blahopřejeme Vám k 

přijetí.                   

Přečtěte si prosím vzkaz 

dole pod tabulkou.                                

Nevěšte hlavu! Nic není 

ztraceno.                             

···                                    
Někteří uchazeči v 

pořadí před Vámi totiž 

směřují na jiné školy. 

Pokud podáte odvolání, 

věříme, že se pro Vás 

na LSG místo najde. 

 ···
Máte-li jakýkoliv dotaz 

volejte kdykoliv na 

číslo 777 022 810


